Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GABINETE DE COMUNICAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 21/2016/GCOM

A SECRETÁRIA DO GABINETE DE COMUNICAÇÃO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais conferidas por Lei,
considerando o art. 67 da lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para acompanhar e fiscalizar, como titulares e suplentes, a execução
dos contratos descritos, em substituição as servidoras Alcilene Auxiliadora de Moraes, matrícula nº. 249425 e Vivian
Gabrielle de Almeida Vilas Boas, matrícula nº. 263041:

Adriano de Souza Morais, matrícula nº. 205605, na condição de titular: Contrato nº 008/2012, firmado com a empresa
Morada Serviços Terceirizados Ltda; Contrato nº. 011/2015, firmado com a empresa Araraúna Turismo Ecológico Ltda e
Contrato nº. 004/2016, firmado com a empresa Araraúna Turismo Ecológico Ltda.

Aquino Monteiro da Silva Filho, matrícula nº. 103563, na condição de suplente: Contrato nº. 010/2015, firmado com a
empresa NP Capacitação e Soluções Tecnológicas Ltda; Contrato nº. 007/2016, firmado com a empresa Editora Negócios
Públicos do Brasil Ltda e Contrato nº. 008/2016, firmado com a empresa Instituto de Negócios Públicos Ltda.

Alexandra Piccin dos Santos, matrícula nº. 265165, na condição de suplente: Contratos nº. 011/2015 e 004/2016, firmados
com a empresa Araraúna Turismo Ecológico Ltda.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Cuiabá, 26 de julho de 2016.

Ana Rosa de Morais Fagundes

Secretária Interina de Estado do Gabinete de Comunicação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d6bd7fdd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:41:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial